ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No. 042/2016
De 01 dejunho de 2016.

rl

PUBLICADO
t0

NOMEIA O SR. PEDRO SANTOS
SANTANA PARA EXERCER CARGO
COMISSIONADO DE DIRETOR DE

DIVISÃO, SíMBOLO CC3, DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL.

O PREFEITO DO MUNICíPlO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO MAURíCIO

MENDONÇA CARDOSO, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1o - Fica nomeado o Sr. PEDRO SANTOS SANTANA, portador do

cPF n.o 229.939.405-20, para exercer cargo comissionado de Diretor de Divisão,

Símbolo-CC3, do poder executivo municipal.

Art.2o- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário;

Art.30- Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, a um

dia do mês de junho de 2016.

\

Sylvio Mau Ca rdoso
Prefe Municipalo

Praça da N,latriz. n. .19. CEP 19.650.000. lcl.: (79)
cNPt n " r 3.1oli.713i 0001-96

3271- t258

I

hI T